

# Pressmeddelande

2022-10-31

## Spaden i backen för Brf Skeppsklockan under historisk marknadsdag

**Lördagen den 29 oktober vallfärdar människor från slätta till stan för den årliga oktobermarknaden i Vänersborg. Peab firade marknadsdagen med att bjuda in köpare och nyfikna till det första spadtaget för Brf Skeppsklockan precis vid Vänerns kant.**

I över 200 år har den årliga höstmarknaden arrangerats i Vänersborg. Efter pandemiuppehåll var feststämningen på topp med aktiviteter och utställare runt om i hela staden. I stadsdelen Sanden sken solen i kapp med köpare och en nyfiken allmänhet som var på plats vid det första spadtaget för Brf Skeppsklockan. Huset som kommer inrymma 45 bostadsrättslägenheter är den första etappen av tre som Peab planerar för i området.

– Att få samla köpare och människor som på olika sätt bidragit till att förverkliga projektet är alltid roligt. Extra kul är det en sådan här dag när vi kan kombinera vårt firande med Vänersborgs mångåriga marknadstradition. Brf Skeppsklockan kommer bli ett fantastiskt bostadshus med närhet till både stad, vatten och natur, vilket vi också tagit fasta på i utformningen av huset, berättar Fredrik Gustafsson projektchef på Peab.

På plats vid det första spadtaget fanns både Vänersborgs stadsarkitekt Martin Staude som berättade om stadens vision för området Sanden och Peter Bergman, arkitekten som ritat huset. I arbetet med Brf Skeppsklockan har man inspirerats av äldre bebyggelse i staden och samtidigt tagit fasta på närheten till vattnet. Peabs arbetschef Sven Hagelin bor själv i Vänersborg och välkomnar projektet som ett fint tillskott till staden.

– Det känns väldigt inspirerande att få starta ett sådant här fantastiskt projekt i min hemstads bästa läge. Att dessutom ta ett första spadtag på Vänersborgarnas klassiska höstmarknad i detta väder är en stor bonus.

Bakom spadarna vid det symboliska första spadtaget stod Fredrik Gustafsson projektchef Peab, Peter Bergman arkitekten som ritat huset, Sven Hagelin arbetschef Peab, Martin Staude stadsarkitekt Vänersborg och Tibor Lengyel en av köparna till de nya bostäderna.

### Fakta om Brf Skeppsklockan

Antal bostäder: 45 bostadsrättslägenheter

Bostadsstorlekar: 2 – 4 rum och kök

Boarea: 52 – 117 kvadratmeter

Läge: Vid Vänerns kant i centrala Vänersborg

Byggtid: Hösten 2022 – Sommaren 2024

*Vid spadtaget från vänster: Martin Staude stadsarkitekt Vänersborg, Sven Hagelin arbetschef Peab, Tibor Lengyel bostadsköpare, Peter Bergman arkitekt till huset, Fredrik Gustafsson projektchef Peab.*

*Foto: Peab Bild/Illustration: Contecton*

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Gustafsson, projektchef Peab 0725 33 52 56

Maria Abbestam, kommunikatör Peab, 0725 33 42 70

---

*Peab är Nordens samhällsbyggare med 16 000 medarbetare och en omsättning på 64 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.*

